Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому

	от

(Ф.И.О. полностью)
 	года рождения

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в 	СПбПУ
(название учебного подразделения)
на 	курс (год обучения) по направлению подготовки (специальности)
 	на 	форму обучения за счет средств
в порядке перевода из
(название исходной образовательной организации)

Дата 		Подпись

Прошу зачислить

19 	года рождения, в порядке перевода из

в группу № 	_
с « 	» 	20 	года,
На вакантное бюджетное место
без стипендии/ со стипендией 	руб.
С предоставлением общежития/ без общежития.
На	условиях	на	обучение
№ 		. Разницу программ составляют 	дисциплин.
Срок ликвидации – «    _» 	20 	г. Руководитель учебного подразделения*:

« 	» 	20 	г.